（大学院）様式 10

単位認定試験受験センター変更願

受験を希望するセンター

学習センター
サテライトスペース

コード

学生の種類

学習センター
サテライトスペース

放 送 大 学 長 殿
平成  年  月  日

学 生 番 号

氏   名

所   属

 下記のとおり今学期｛ 以降 ・ 限り ｝の単位認定試
験における受験センターの変更を申請します。

変   更   理   由

事
由
01 転居のため

02 通学が便利なため

03 仕事の都合

04 その他（申請ミス等）

［受付期間］：2015年度第１学期 ４月１日（水）から　５月29日（金）（必着）
2015年度第２学期 10月１日（木）から11月27日（金）（必着）

（自筆署名）

［提 出 先］：大学本部学生課単位認定試験係
［参照ページ］：63～64ページ

※１ 変更有効期間については、「以降」又は「限り」を○で
囲んでください。（当該学期で学籍が切れる場合は全て「限
り」となります）

※２ 受験センターコードについては、裏面のコード表をご
覧ください。

［大学院用］

受験センターコード

01A 01S 02A 02S 03A 04A 05A 06A 07A 07S

北海道 旭川 青森 八戸 岩手 宮城 秋田 山形 福島 いわき

08A 09A 10A 11A 12A 13E 13B 13C 13D 14A

茨城 栃木 群馬 埼玉 千葉 東京渋谷 東京文京 東京足立 東京多摩 神奈川

15A 16A 17A 18A 19A 20A 21A 22A 22S 23A

新潟 富山 石川 福井 山梨 長野 岐阜 静岡 浜松 愛知

24A 25A 26A 27A 28A 28S 29A 30A 31A 32A

三重 滋賀 京都 大阪 兵庫 姫路 奈良 和歌山 鳥取 島根

33A 34A 34S 35A 36A 37A 38A 39A 40A 40S

岡山 広島 福山 山口 徳島 香川 愛媛 高知 福岡 北九州

41A 42A 43A 44A 45A 46A 47A

佐賀 長崎 熊本 大分 宮崎 鹿児島 沖縄